073
flMUNICIPIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

ATA DE snssÃo púnr,Icn
pnncÃo - pMM

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 2I7 12021-LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unit¡ário por item.

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e um, às 14:00 horas, reuniram-se o
Pregoeiro Suplente Everton Leandro Camargo Mendes e Equipe de apoio Daverson Colle da
Silva e Ricardo Fiori, designados através da Portaria N" 6.457 de 18 de março de202I,para
procederem às atividades pertinentes ao Pregão Presencial N" 13712021, que tem por objeto a
implantação de registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada e
licenciada para recolhimento, transporte, tratamento e destinação final de carcaças de bovinos
mortos na zona rural de Marmeleiro/PR, por meio do processo de compostagem, destinadas ao
atendimento das necessidades do Departamento solicitante. Como não houve manifestação de
interesse por parte de nenhuma proponente, o pregoeiro declarou a licitação DESERTA. Nada
mais havendo a tratar, foi lawada esta ata, ressaltando ainda, que os membros da equipe de apoio,
ao assinarem esta ata, atestam a sua participação e colaboração no certame.
Assinaturas:

Everton

VA

Membro de Apoio
'^i,J,-

Membro da Equipe de Apoio

CNPJ: 76.205.665/000 l -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacaolârnarlrreleiro.or'.sov.br / lioitaoao02lâ)marnrcleilo.pr.qov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105